Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017          № 1333

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 02.12.2016 № 3620

«Об утверждении графика проведения ремонтных работ в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 02.12.2016 № 2620 «Об

утверждении графика проведения ремонтных работ в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» следующие

изменения:

1.1. В график проведения ремонтных работ в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города от 02.12.2016 № 3620, внести следующие

изменения:

 - строку девятнадцатую изложить в следующей редакции:
«Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 49»

с 31 июля по 11 августа

2017 года».

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                            Е.В. Коростелев

«23» 05.2017г.